
SG sCOOL Cup 2014 Mi 30.04.2014 18:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Mädchen 3+4  (4) 1.9 km  50 Hm 13 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(38) 5(39) 6(43) 7(47) 8(50) 9(51) 10(52) 11(58) 12(61) 13(64) Z

1 Leonie Benz 19:47 0:39 1:31 2:24 3:43 4:37 8:22 10:11 12:17 13:00 14:36 17:41 19:01 19:28 19:47
Untereggen 0:39 0:52 0:53 1:19 0:54 3:45 1:49 2:06 0:43 1:36 3:05 1:20 0:27 0:19

2 Tijana Pekic 21:53 0:38 1:51 4:03 6:07 7:15 8:51 10:37 12:16 13:16 14:56 18:35 19:56 21:27 21:53
Staad 0:38 1:13 2:12 2:04 1:08 1:36 1:46 1:39 1:00 1:40 3:39 1:21 1:31 0:26

3 Hana Lukac 36:14 0:42 2:52 3:29 11:01 12:45 19:12 21:24 23:05 25:01 28:18 32:47 34:22 35:45 36:14
Staad 0:42 2:10 0:37 7:32 1:44 6:27 2:12 1:41 1:56 3:17 4:29 1:35 1:23 0:29

4 Aurelia Cinesi 37:22 0:50 6:13 6:58 10:00 16:14 21:29 23:22 25:02 25:59 29:42 32:49 33:40 36:58 37:22
Staad 0:50 5:23 0:45 3:02 6:14 5:15 1:53 1:40 0:57 3:43 3:07 0:51 3:18 0:24

Mädchen 5+6  (4) 2.4 km  50 Hm 19 P
1(31) 2(54) 3(51) 4(50) 5(49) 6(48) 7(47) 8(43) 9(42) 10(40) 11(37) 12(34) 13(32) 14(55)

15(56) 16(57) 17(58) 18(61) 19(64) Z

1 Nora Aegler 17:57 0:28 1:38 2:55 3:37 4:24 5:17 6:04 7:04 8:34 10:42 11:39 12:11 13:12 13:57
Kirchplatz Wil 0:28 1:10 1:17 0:42 0:47 0:53 0:47 1:00 1:30 2:08 0:57 0:32 1:01 0:45

11:25 15:23 16:34 17:16 17:38 17:57
3:58 1:11 0:42 0:22 0:19

2 Rahel Gächter 27:42 0:34 2:15 5:19 6:16 7:15 8:05 9:05 10:59 12:41 15:30 16:50 17:22 18:43 19:33
Untereggen 0:34 1:41 3:04 0:57 0:59 0:50 1:00 1:54 1:42 2:49 1:20 0:32 1:21 0:50

18:58 23:38 25:02 26:06 27:25 27:42
4:40 1:24 1:04 1:19 0:17

3 Noelle Keller 29:33 0:30 1:50 3:27 4:14 5:08 6:00 6:53 8:25 12:08 14:59 16:39 20:11 21:41 22:46
Bronschhofen 0:30 1:20 1:37 0:47 0:54 0:52 0:53 1:32 3:43 2:51 1:40 3:32 1:30 1:05

21:28 26:36 27:54 28:40 29:16 29:33
5:08 1:18 0:46 0:36 0:17

Leonie Ritz Aufg 0:35 6:19 10:27 11:21 12:52 13:54 14:51 16:46 20:42 ----- ----- ----- 50:12 -----
Diepoldsau 0:35 5:44 4:08 0:54 1:31 1:02 0:57 1:55 3:56 29:30

----- ----- ----- ----- ----- 51:48
1:36

Mädchen OS  (19) 2.9 km  50 Hm 22 P
1(54) 2(52) 3(49) 4(48) 5(47) 6(46) 7(43) 8(45) 9(42) 10(39) 11(38) 12(37) 13(34) 14(32)

15(55) 16(56) 17(57) 18(58) 19(61) 20(59) 21(62) 22(64) Z

1 Joela Vogel 20:10 1:30 2:44 4:47 5:21 6:06 6:51 7:39 8:19 10:07 11:07 11:47 12:59 13:29 14:18
Gässli Widnau 1:30 1:14 2:03 0:34 0:45 0:45 0:48 0:40 1:48 1:00 0:40 1:12 0:30 0:49

15:10 12:37 16:25 17:26 18:03 18:41 19:20 19:55 20:10
0:52 3:48 1:01 0:37 0:38 0:39 0:35 0:15

2 Flavia Steffen 21:20 1:15 2:39 4:39 5:15 5:55 7:16 8:14 9:01 10:50 11:42 12:20 13:44 14:18 15:19
Rebstein-Marbach 1:15 1:24 2:00 0:36 0:40 1:21 0:58 0:47 1:49 0:52 0:38 1:24 0:34 1:01

15:57 13:29 17:20 18:21 18:58 19:40 20:20 21:02 21:20
0:38 3:51 1:01 0:37 0:42 0:40 0:42 0:18

3 Sibylle Strässle 23:20 1:24 2:38 5:35 6:06 6:49 8:02 9:12 10:01 12:23 13:28 14:05 15:18 15:53 16:46
Lerchenfeld Kirchb 1:24 1:14 2:57 0:31 0:43 1:13 1:10 0:49 2:22 1:05 0:37 1:13 0:35 0:53

17:34 15:06 19:02 20:11 20:59 21:41 22:23 23:02 23:20
0:48 3:56 1:09 0:48 0:42 0:42 0:39 0:18

4 Sina Spirig 23:48 1:23 2:49 4:57 5:45 6:56 7:52 8:47 9:43 12:07 13:28 14:16 15:44 16:13 17:27
OS Kathi Wil 1:23 1:26 2:08 0:48 1:11 0:56 0:55 0:56 2:24 1:21 0:48 1:28 0:29 1:14

18:11 15:42 19:36 20:51 21:37 22:21 23:05 23:33 23:48
0:44 3:54 1:15 0:46 0:44 0:44 0:28 0:15

5 Ladina Rhyn 26:38 1:45 3:22 7:04 7:36 8:20 9:31 11:26 12:06 14:43 16:10 16:47 18:43 19:13 20:07
Waldkirch 1:45 1:37 3:42 0:32 0:44 1:11 1:55 0:40 2:37 1:27 0:37 1:56 0:30 0:54

20:49 18:21 22:25 23:38 24:11 24:53 25:37 26:16 26:38
0:42 4:04 1:13 0:33 0:42 0:44 0:39 0:22

6 Corinne Hörler 31:44 2:04 4:19 7:23 8:13 9:01 10:54 12:24 13:10 19:01 20:23 21:03 22:49 23:19 24:22
Steig Rorschacherb 2:04 2:15 3:04 0:50 0:48 1:53 1:30 0:46 5:51 1:22 0:40 1:46 0:30 1:03

25:04 22:33 26:30 27:43 28:20 29:32 30:18 31:28 31:44
0:42 3:57 1:13 0:37 1:12 0:46 1:10 0:16

7 Karin Lengwiler 34:46 3:07 4:38 7:27 8:02 8:49 10:08 11:18 14:41 18:13 19:28 20:04 21:33 22:09 23:42
Rosenau Gossau 3:07 1:31 2:49 0:35 0:47 1:19 1:10 3:23 3:32 1:15 0:36 1:29 0:36 1:33

24:26 24:30 30:11 31:22 32:21 33:09 33:54 34:28 34:46
0:44 0:04 5:41 1:11 0:59 0:48 0:45 0:34 0:18

8 Aline Steiner 35:48 1:27 3:13 5:40 6:33 7:19 8:55 12:11 12:41 23:00 24:03 24:40 26:47 27:20 28:19
Steig Rorschacherb 1:27 1:46 2:27 0:53 0:46 1:36 3:16 0:30 10:19 1:03 0:37 2:07 0:33 0:59

29:08 26:36 30:32 31:45 32:19 33:57 34:37 35:33 35:48
0:49 3:56 1:13 0:34 1:38 0:40 0:56 0:15

9 Chiara Walser 38:23 1:40 3:29 6:56 7:39 8:22 9:56 11:11 13:07 20:42 21:53 22:43 24:19 25:04 26:30
Buechenwald Goss 1:40 1:49 3:27 0:43 0:43 1:34 1:15 1:56 7:35 1:11 0:50 1:36 0:45 1:26

27:14 27:20 33:12 34:14 35:18 35:57 37:22 38:04 38:23
0:44 0:06 5:52 1:02 1:04 0:39 1:25 0:42 0:19

10 Sina Berger 41:32 1:49 3:40 9:00 9:45 10:46 11:49 13:08 14:06 24:33 25:44 26:29 27:52 28:44 30:19
Buechenwald Goss 1:49 1:51 5:20 0:45 1:01 1:03 1:19 0:58 10:27 1:11 0:45 1:23 0:52 1:35

31:04 31:09 36:54 37:58 39:07 39:46 40:31 41:14 41:32
0:45 0:05 5:45 1:04 1:09 0:39 0:45 0:43 0:18

11 Nadja Thurnherr 43:36 1:50 3:33 6:26 7:16 8:26 9:58 11:26 12:39 23:04 24:16 25:17 28:12 28:52 31:03
Gässli Widnau 1:50 1:43 2:53 0:50 1:10 1:32 1:28 1:13 10:25 1:12 1:01 2:55 0:40 2:11

31:59 32:52 37:29 39:10 39:52 40:36 41:29 43:17 43:36
0:56 0:53 4:37 1:41 0:42 0:44 0:53 1:48 0:19



SG sCOOL Cup 2014 Mi 30.04.2014 18:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Mädchen OS  (19) 2.9 km  50 Hm 22 P (Forts.)

1(54) 2(52) 3(49) 4(48) 5(47) 6(46) 7(43) 8(45) 9(42) 10(39) 11(38) 12(37) 13(34) 14(32)
15(55) 16(56) 17(57) 18(58) 19(61) 20(59) 21(62) 22(64) Z

12 Aline Kühne 45:17 1:18 2:50 4:59 5:40 6:24 9:19 10:52 23:29 32:50 34:16 34:48 36:09 36:36 37:43
Buechenwald Goss 1:18 1:32 2:09 0:41 0:44 2:55 1:33 12:37 9:21 1:26 0:32 1:21 0:27 1:07

38:21 35:55 40:19 41:24 42:07 43:47 44:24 45:00 45:17
0:38 4:24 1:05 0:43 1:40 0:37 0:36 0:17

13 Laura Bosshart 46:18 1:22 3:59 9:50 10:30 12:08 13:08 15:54 16:39 20:15 21:51 23:07 29:08 30:07 31:16
Buechenwald Goss 1:22 2:37 5:51 0:40 1:38 1:00 2:46 0:45 3:36 1:36 1:16 6:01 0:59 1:09

32:15 35:52 41:37 42:48 43:45 44:36 45:20 46:02 46:18
0:59 3:37 5:45 1:11 0:57 0:51 0:44 0:42 0:16

14 Dayna Fluri 46:52 1:36 2:54 4:56 5:36 6:21 7:55 9:38 10:28 31:56 32:48 33:34 38:18 38:51 39:53
Steig Rorschacherb 1:36 1:18 2:02 0:40 0:45 1:34 1:43 0:50 21:28 0:52 0:46 4:44 0:33 1:02

40:59 38:36 42:40 43:48 44:31 45:20 46:02 46:35 46:52
1:06 4:04 1:08 0:43 0:49 0:42 0:33 0:17

15 Lea Bornhauser 54:41 4:57 6:09 10:59 11:42 12:44 14:29 17:21 17:57 35:34 36:31 37:11 41:02 41:30 42:59
Gässli Widnau 4:57 1:12 4:50 0:43 1:02 1:45 2:52 0:36 17:37 0:57 0:40 3:51 0:28 1:29

43:52 44:28 48:29 50:49 51:28 52:34 53:31 54:23 54:41 38:28
0:53 0:36 4:01 2:20 0:39 1:06 0:57 0:52 0:18 *34

16 Samanta Schmitter 1:00:21 2:09 4:13 8:00 8:36 11:02 15:38 16:26 17:25 40:01 40:59 41:35 45:00 45:37 47:50
Gässli Widnau 2:09 2:04 3:47 0:36 2:26 4:36 0:48 0:59 22:36 0:58 0:36 3:25 0:37 2:13

48:44 49:42 54:17 55:49 56:41 57:20 58:16 1:00:05 1:00:21
0:54 0:58 4:35 1:32 0:52 0:39 0:56 1:49 0:16

17 Céline Passerini 1:00:39 1:29 2:53 6:14 7:06 7:50 9:06 14:01 26:24 35:29 36:55 37:32 39:49 40:26 41:55
Rosenau Gossau 1:29 1:24 3:21 0:52 0:44 1:16 4:55 12:23 9:05 1:26 0:37 2:17 0:37 1:29

43:23 49:40 54:09 55:35 56:41 58:24 59:06 1:00:16 1:00:39
1:28 6:17 4:29 1:26 1:06 1:43 0:42 1:10 0:23

18 Sandra Köppel 1:02:26 2:31 5:03 9:39 10:45 11:57 15:16 18:17 21:08 35:20 38:33 40:28 43:49 45:33 50:53
Gässli Widnau 2:31 2:32 4:36 1:06 1:12 3:19 3:01 2:51 14:12 3:13 1:55 3:21 1:44 5:20

52:16 50:20 55:13 57:31 58:27 59:45 1:01:06 1:02:08 1:02:26
1:23 4:53 2:18 0:56 1:18 1:21 1:02 0:18

19 Kira Heule 1:04:53 1:46 3:36 7:16 8:07 9:04 11:13 12:50 13:59 37:43 41:07 42:53 46:04 47:56 53:06
Gässli Widnau 1:46 1:50 3:40 0:51 0:57 2:09 1:37 1:09 23:44 3:24 1:46 3:11 1:52 5:10

54:34 52:38 57:35 59:46 1:00:46 1:02:04 1:03:23 1:04:32 1:04:53
1:28 4:57 2:11 1:00 1:18 1:19 1:09 0:21

Knaben 3+4  (10) 2.1 km  50 Hm 14 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(38) 5(39) 6(43) 7(48) 8(49) 9(50) 10(51) 11(52) 12(58) 13(61) 14(64)

Z

1 Linus Benz 17:12 0:30 1:16 1:48 2:59 3:41 7:44 9:16 10:08 11:01 11:43 13:43 15:51 16:31 16:54
Untereggen 0:30 0:46 0:32 1:11 0:42 4:03 1:32 0:52 0:53 0:42 2:00 2:08 0:40 0:23

17:12
0:18

2 Joel Burkhart 17:57 0:22 0:57 6:46 7:58 8:41 9:47 11:02 11:32 12:15 12:59 14:16 16:09 17:05 17:41
Rossrüti 0:22 0:35 5:49 1:12 0:43 1:06 1:15 0:30 0:43 0:44 1:17 1:53 0:56 0:36

17:57
0:16

3 Eryk Hug 24:00 0:33 1:48 2:47 4:59 6:03 7:36 10:10 14:49 15:59 16:57 18:24 22:10 23:07 23:37
Rossrüti 0:33 1:15 0:59 2:12 1:04 1:33 2:34 4:39 1:10 0:58 1:27 3:46 0:57 0:30

24:00
0:23

4 Emanuel Graber 24:03 0:41 3:07 3:51 5:55 6:49 15:05 16:27 17:07 17:58 18:49 20:09 22:36 23:19 23:44
Staad 0:41 2:26 0:44 2:04 0:54 8:16 1:22 0:40 0:51 0:51 1:20 2:27 0:43 0:25

24:03
0:19

5 Manuel Gort 24:24 0:33 1:34 2:30 3:57 4:56 6:33 8:28 9:56 13:30 14:43 19:02 22:14 23:22 24:02
Rossrüti 0:33 1:01 0:56 1:27 0:59 1:37 1:55 1:28 3:34 1:13 4:19 3:12 1:08 0:40

24:24
0:22

6 Gian Gabriele 24:43 0:43 2:21 4:29 7:20 8:46 10:21 11:57 12:55 14:35 16:12 18:53 21:52 22:53 24:22
Staad 0:43 1:38 2:08 2:51 1:26 1:35 1:36 0:58 1:40 1:37 2:41 2:59 1:01 1:29

24:43
0:21

7 Fabio Altherr 25:37 0:33 1:46 2:36 4:09 5:18 6:59 9:32 12:45 13:56 14:52 19:58 23:46 24:47 25:18
Staad 0:33 1:13 0:50 1:33 1:09 1:41 2:33 3:13 1:11 0:56 5:06 3:48 1:01 0:31

25:37
0:19

8 Elian Alushaj 33:32 0:43 1:43 3:06 5:33 7:04 9:14 11:11 16:01 21:26 22:11 27:53 31:34 32:25 33:10
Staad 0:43 1:00 1:23 2:27 1:31 2:10 1:57 4:50 5:25 0:45 5:42 3:41 0:51 0:45

33:32
0:22

9 Joshua Keller 35:15 1:27 2:49 3:40 5:33 6:30 8:28 19:20 22:16 23:52 25:13 28:04 32:22 33:49 34:43
Bronschhofen 1:27 1:22 0:51 1:53 0:57 1:58 10:52 2:56 1:36 1:21 2:51 4:18 1:27 0:54

35:15
0:32

10 Anto Ivancicevic 51:55 0:41 1:42 2:39 4:28 5:35 8:58 14:44 16:34 17:36 19:04 41:55 48:44 50:20 51:17
Staad 0:41 1:01 0:57 1:49 1:07 3:23 5:46 1:50 1:02 1:28 22:51 6:49 1:36 0:57

51:55
0:38



SG sCOOL Cup 2014 Mi 30.04.2014 18:38
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl tnr Name Zeit

Knaben 5+6  (6) 2.8 km  50 Hm 22 P
1(52) 2(51) 3(50) 4(49) 5(48) 6(47) 7(43) 8(45) 9(42) 10(39) 11(40) 12(37) 13(34) 14(32)

15(55) 16(56) 17(57) 18(58) 19(61) 20(59) 21(62) 22(64) Z

1 Janis Hutzli 19:01 1:50 2:46 3:23 4:05 4:41 5:22 6:15 6:57 8:57 9:49 10:52 11:48 12:16 13:08
Klosterweg Wil 1:50 0:56 0:37 0:42 0:36 0:41 0:53 0:42 2:00 0:52 1:03 0:56 0:28 0:52

13:55 11:21 15:11 16:14 16:50 17:27 18:03 18:40 19:01
0:47 3:50 1:03 0:36 0:37 0:36 0:37 0:21

2 Joschua Schilter 20:49 2:02 2:53 3:31 4:16 4:54 5:37 6:28 7:14 9:45 10:26 11:34 12:24 12:51 13:58
St.Gallen-Hebel 2:02 0:51 0:38 0:45 0:38 0:43 0:51 0:46 2:31 0:41 1:08 0:50 0:27 1:07

14:50 12:31 16:39 17:45 18:30 19:09 19:50 20:31 20:49
0:52 4:08 1:06 0:45 0:39 0:41 0:41 0:18

3 Andrin Benz 22:06 2:13 3:19 4:00 4:46 5:24 6:06 7:06 7:55 10:38 11:32 12:53 13:45 14:16 15:24
Untereggen 2:13 1:06 0:41 0:46 0:38 0:42 1:00 0:49 2:43 0:54 1:21 0:52 0:31 1:08

16:17 13:56 17:54 19:04 19:45 20:28 21:10 21:50 22:06
0:53 3:58 1:10 0:41 0:43 0:42 0:40 0:16

4 Justin Oberholzer 44:08 2:55 4:34 5:38 6:53 7:54 9:22 10:42 17:57 24:10 26:38 28:49 30:26 31:14 32:47
Staad 2:55 1:39 1:04 1:15 1:01 1:28 1:20 7:15 6:13 2:28 2:11 1:37 0:48 1:33

33:58 31:56 36:50 39:02 40:01 41:18 42:45 43:46 44:08
1:11 4:54 2:12 0:59 1:17 1:27 1:01 0:22

Jan Breu Fehlst 3:50 6:42 7:35 9:19 10:49 12:30 16:39 18:21 33:24 ----- 38:03 45:19 46:50 49:50
Staad 3:50 2:52 0:53 1:44 1:30 1:41 4:09 1:42 15:03 4:39 7:16 1:31 3:00

51:42 51:14 1:02:15 1:04:35 1:06:08 1:10:52 1:11:38 1:13:14 1:13:36
1:52 11:01 2:20 1:33 4:44 0:46 1:36 0:22

AK Simon Scheiwiler 21:15 1:49 2:50 3:31 4:27 4:55 5:33 6:30 7:09 8:54 9:34 10:53 11:48 14:24 15:20
Lerchenfeld Kirchb 1:49 1:01 0:41 0:56 0:28 0:38 0:57 0:39 1:45 0:40 1:19 0:55 2:36 0:56

16:08 13:48 17:34 18:33 19:06 19:48 20:26 20:58 21:15
0:48 3:46 0:59 0:33 0:42 0:38 0:32 0:17

Knaben OS  (5) 3.2 km  50 Hm 24 P
1(52) 2(49) 3(48) 4(47) 5(46) 6(43) 7(45) 8(42) 9(40) 10(39) 11(38) 12(34) 13(37) 14(35)

15(33) 16(32) 17(56) 18(57) 19(58) 20(61) 21(59) 22(62) 23(55) 24(64) Z

1 Silas Hutzli 19:05 1:39 3:21 3:53 4:28 5:07 5:42 6:19 7:29 9:02 9:29 10:04 10:46 11:26 12:09
Sonnenhof Wil 1:39 1:42 0:32 0:35 0:39 0:35 0:37 1:10 1:33 0:27 0:35 0:42 0:40 0:43

13:36 13:54 11:43 15:31 16:22 16:53 17:26 17:58 18:28 18:50 19:05
1:27 0:18 3:48 0:51 0:31 0:33 0:32 0:30 0:22 0:15

2 Timo Burkhart 23:41 2:02 3:57 4:32 5:12 6:23 7:06 7:51 10:47 12:40 13:14 13:45 14:44 15:29 16:42
Kanti Wil 2:02 1:55 0:35 0:40 1:11 0:43 0:45 2:56 1:53 0:34 0:31 0:59 0:45 1:13

17:49 18:08 15:56 19:45 20:39 21:12 21:50 22:26 22:59 23:25 23:41
1:07 0:19 3:49 0:54 0:33 0:38 0:36 0:33 0:26 0:16

3 Dario Mauchle 27:09 1:54 4:11 4:42 5:22 6:15 7:39 8:36 10:28 12:07 13:39 14:19 15:15 16:12 16:59
Buechenwald Goss 1:54 2:17 0:31 0:40 0:53 1:24 0:57 1:52 1:39 1:32 0:40 0:56 0:57 0:47

18:17 18:52 18:18 22:07 23:13 23:53 25:10 25:46 26:19 26:50 27:09
1:18 0:35 3:49 1:06 0:40 1:17 0:36 0:33 0:31 0:19

4 Andreas Frei 37:54 2:48 5:47 6:34 7:39 9:03 10:28 11:40 17:22 20:31 21:50 22:35 24:00 25:05 27:16
Gässli Widnau 2:48 2:59 0:47 1:05 1:24 1:25 1:12 5:42 3:09 1:19 0:45 1:25 1:05 2:11

29:07 29:37 27:58 32:16 33:34 34:25 35:23 36:07 36:58 37:34 37:54
1:51 0:30 4:18 1:18 0:51 0:58 0:44 0:51 0:36 0:20

5 Janis Heule 49:37 2:22 5:28 6:07 7:10 8:26 20:17 21:03 29:15 31:50 33:20 34:16 35:44 36:43 38:05
Gässli Widnau 2:22 3:06 0:39 1:03 1:16 11:51 0:46 8:12 2:35 1:30 0:56 1:28 0:59 1:22

39:16 40:04 38:17 42:46 43:55 44:54 46:08 47:26 48:40 49:19 49:37 10:23
1:11 0:48 4:29 1:09 0:59 1:14 1:18 1:14 0:39 0:18 *45


